
Önemli Duyuru ! 
 

Üyelerimizin kampanya avantajlarından faydalanması ve ruhsatlarını 
yenileyebilmeleri için en geç  15-07-2016 tarihine kadar sözleşme ve ödeme yapmış 

olmaları gerekmektedir. 

 
Sayın Oda üyemizin Dikkatine… 

 

Önemli Duyuru ! 
 

Konu : UKOME Kararı ile tüm servis araçlarına Takip cihazlarının takılması. 
 

Bilindiği üzere İzmir Büyükşehir Belediyesi UKOME Başkanlığı‟nca ilimizde yolcu 
taĢımacılığı  yapan  tüm araçlara Takip cihazı takılması kararları sırasıyla;  
 
a) 2011 / 349 Nolu UKOME Kararı ile Karayolu “Toplu Taşımacılık Esasları Yönergesi” doğrultusunda 

“Güzergah İzin Belgesi “ile çalışan KOOPERATĠF ARAÇLARINA, 
 

b) 2012 / 467 ve 2013 / 210 Nolu UKOME kararı ile TAKSĠ VE TAKSĠ DOLMUġLARA ( T PLAKALARA),  
 
c) 2013 / 452 ve 2014 / 447 Nolu UKOME kararı ile köyden / mahallesinden bağlı bulunduğu ilçeye 

YOLCU TAġIMACILIĞI YAPAN ARAÇLARA, 
 

d) 2014 / 311 Nolu UKOME Kararı ile HATLI MĠNĠBÜSLERE (M PLAKALARA)TAKĠP CĠHAZI TAKMA 
ZORUNLULUĞU GETĠRĠLMĠġTĠR. 
 
 Daha sonra ise Servis Araçlarına da Takip cihazı bulundurma / takma zorunluluğu getirildi.   
 
a) 2013 / 307 Nolu UKOME Kararı ile 31 Ekim 2014 tarihine kadar süre verildi. Bu süre odamızın 

yapmış olduğu müracaat neticesinde, 
 

b) 2014 / 446 Nolu UKOME Kararı ile 30.06.2015 tarihine kadar uzatıldı. Yine odamızın müracaatı 
neticesinde, 

 

c) 2015 / 348 Nolu UKOME Kararı ile bu tarih 31.12.2015 tarihine kadar uzatıldı. Yine odamızın 
müracaatı neticesinde son defa olarak, 

 

d) 2015 / 407 Nolu UKOME Kararı ile bu tarih bir daha uzatılmamak üzere son defa 30.06.2016 
tarihine kadar uzatıldı. 

 

e) 2015 / 214 Nolu UKOME Kararı gereğince S plakalı Servis Araçlarına hangi Takip cihazının 
takılacağı, kurulumu, yönetimi gibi tüm konularda tek yetkili olarak sadece servis aracının bağlı 
olduğu ilgili meslek odası yetkilendirilmiştir. (ilgili UKOME kararı web sayfamızda yayınlanmıştır.) 

 

Yukarıda da ifade ettiğimiz gibi, esnafımız ve sektörümüz için en iyi Takip cihazı ve cihazları araştırmak 
ve testleri yapmak için, UKOME nezdinde girişimlerde bulunarak bu kararları üç kez ertelettik. 
 

2015 / 407 Nolu UKOME kararı ile bu tarih, 4. kez bir daha uzatılmamak üzere son defa 
30.Haziran.2016 tarihine kadar uzatılarak, zorunlu hale getirilmiştir. 

 

Böylece ilimizde yolcu taşımacılığı yapan tüm araçlara, yani kooperatif araçlarına, taksi / taksi 
dolmuşlara, hatlı minibüslere, köyden / mahallesinden bağlı bulunduğu ilçeye, yolcu taşımacılığı yapan 
araçlara ve servis araçlarına Takip cihazı takma/bulundurma zorunlu hale gelmiştir.. 
 
Belirtmiş olduğumuz tüm UKOME kararlarından anlaşılacağı üzere, 01.Temmuz. 2016 tarihinden 
itibaren okul taşımacılığı / personel servis taşımacılığı yapan tüm araçlarda Takip cihazı bulunması 
yasal zorunluluk olduğundan, odamızın belirlemiĢ olduğu Takip cihazını takmamıĢ araçlara 

“Güzergah Ġzin Belgesi ve Belediye ÇalıĢma Ruhsatı” belediye tarafından verilmeyecektir.  

 
2013 tarihinden günümüze kadar geçen süreç içerisinde odamızca Türkiye genelinde Takip cihazı üreten 
kurumsal yapıya sahip tüm firmalarla görüşmeler yaptık ve yapılan görüşmeler neticesinde her firmanın 
cihaz özelliklerini inceleyip, pazar araştırmaları yapıp, fiyat tekliflerini aldık.  
 

Hatta bunu da yeterli görmeyip, İESOB‟ ne başvurup, tüm şoför odalarının toplanmasını talep ettik ve bu 
toplantıyı yaptık. 
 

 Yaptığımız bu titiz ve tamamen şeffaf çalışmalar neticesinde takip cihazının sahip olduğu tüm özellikleri ile 
birlikte aynı zamanda servis taşımacılığı sektöründe servis sürücüsü ve esnafının , velilerin, öğrencilerin, 
okulların, kurumların yaşadığı tüm sektörel sorunlara  çözüm getiren ServisCELL Servis Aracı Takip ve 
Yönetim Sistemini tercih ederek arge ve üretici firma olan Polar Teknoloji Anonim Şirketi  ile anlaştık. 
 

http://iousaieo.org.tr/wp-content/uploads/2016/06/2011-349.pdf
http://iousaieo.org.tr/wp-content/uploads/2016/06/2012-467.pdf
http://iousaieo.org.tr/wp-content/uploads/2016/06/2013-210.pdf
http://iousaieo.org.tr/wp-content/uploads/2016/06/2013-452.pdf
http://iousaieo.org.tr/wp-content/uploads/2016/06/2014-447.pdf
http://iousaieo.org.tr/wp-content/uploads/2016/06/2014-311.pdf
http://iousaieo.org.tr/wp-content/uploads/2016/06/2013-307.pdf
http://iousaieo.org.tr/wp-content/uploads/2016/06/2014-446.pdf
http://iousaieo.org.tr/wp-content/uploads/2016/06/2015-348.pdf
http://iousaieo.org.tr/wp-content/uploads/2016/06/2015-407.pdf
http://iousaieo.org.tr/wp-content/uploads/2016/06/2015-214.pdf
http://iousaieo.org.tr/wp-content/uploads/2016/06/2015-407.pdf


 
Yukarıdaki “e” maddesi ile belirtmiĢ olduğumuz 2015/214 nolu UKOME Kararı 
gereği servisçi esnafı ancak bağlı olduğu meslek odasının anlaĢtığı Takip cihazı ve 
markasını takabilecektir. Karardan da anlaĢılacağı gibi servisçi esnafı kayıtlı 
olduğu meslek odasının anlaĢtığı Takip cihazı ve markasının haricinde farklı bir 
marka ve cihazı takamayacaktır. 
 

Neden “ServisCELL Servis Aracı Takip ve Yönetim Sistemi” 
 

Odamızın kuruluş amacı ve yönetim olarak temel amacımız, üyelerimiz adına en doğru kararları almak ve 
uygulamaktır. 
 

UKOME „nin tüm araçlara takip sistemi getirme zorunluluğundan sonra yönetim olarak çok detaylı pazar 
araştırmaları yapılarak üyelerimiz adına en doğru ve en başarılı takip sistemi bulmak hedeflenmiştir. 
 

Bu pazar araştırması sürecinde sektördeki önemli tüm firmalarla uzun görüşme ve testler yapılmıştır. 
 

UKOME „nin talebi, servis araçlarının belediye tarafından izlenmesi için bir takip cihazıydı. 
 

Bir takip cihazı ile sadece aracınızın takibi yapılabilecekti. 
  

Oysa ki teknolojinin hızla geliştiği bu çağda, bir takip cihazı artık çok basit kalırdı.  
 

Yönetim olarak bu araştırmaları yaparken öncelikli hedefimiz, üyelerimizin ödeyeceği bu bedel ile basit bir 
takip cihazından, çok daha gelişmiş ve esnafımızın yaşadığı sorunları çözebilecek sektörel bir çözüm 
bulmaktı.  
 
Biz de oda olarak ServisCELL Servis Aracı Takip ve Yönetim Sistemini, yaklaşık bir yıl boyunca 50 servis 
aracı üzerinde teknik ve saha testleri kapsamında test ettik. Bu testler ve araştırmalarımız sonucunda  
ServisCELL sisteminin ihtiyaçlarımızı en geniş anlamda karşıladığını tespit ettik.  
 
ServisCELL Servis Aracı Takip ve Yönetim sisteminde, bir takip cihazında var olan tüm özelliklere ek olarak 
servis sektörü olarak ihtiyacımız olan tüm özelliklere sahiptir. 
 

ServisCELL Takip Ve Yönetim Sistemi; servis sürücüsü, servis esnafı, veli, öğrenci, okul ve kurumların 
ihtiyaç duyduğu tüm özelliklere ve platformlara ayrı ayrı sahiptir. 
 
Aldığımız karar ile; Siz değerli esnafımız için en iyi sistemi, En uygun fiyat ve en uygun Ģartlar ile  
almıĢ olduğumuza inanıyoruz.  
 

Bunun yanında esnafımız açısından önemli gördüğümüz ayrı bir özellikte, ServisCELL sisteminin 
üyelerimiz açısından gelir getirici katma değerli bir ürün özelliğine sahip bir sistem olmasıdır.  
 

Bu özelliği sayesinde üyelerimizin tamamı bu sistem için ödeme yapacakları ücret ve bedeli geri 
alabilecektir. Bu bedelin geri alınacağı Ģartlar -Madde 5- ServisCELL Takip ve Yönetim Sistem 
bedelinin iadesi ve Ģartları- bölümü ve web sayfamızda detaylı anlatılmıĢtır. 
 

Türkiye de bir ilk olan ServisCELL Takip Ve Yönetim Sistemi merkezi Ankara da bulunan Polar Teknoloji 
Anonim Şirketi tarafından Hacettepe Teknokent bünyesinde Onaylı olarak ARGE‟si yapılarak geliştirilmiş bir 
sistemdir. 
 

Patent ve kullanım hakları Polar Teknolojiye ait olan, Servis Aracı Takip Ve Yönetim Sistemi 2012 
yılında Hacettepe Teknokent bünyesinde onaylı baĢlatılarak Türk Patent Enstitüsü BaĢkanlığı’nca  
2012/10737 ve 2015/03993 numara Faydalı Model Tescil Belgesi ile Polar Teknoloji adına tescil 
edilmiĢtir. 
 

Polar Teknoloji A.Ş. sektörde hem donanım hem yazılım alanlarında bir çok proje geliştirmiş üretici bir 
ARGE şirketidir. Polar teknoloji; araç takip sistemlerinin ilk üreticilerinden olup DurakCELL Durak takip 
sistemleri, BilgiCELL, Telemetri gibi sektörel projeleri ile hizmetler vermektedir. 
 

ServisCELL Takip Ve Yönetim Sistemi 2013 yılından beri bir çok okulda ve servis aracında teknik ve saha 
çalışma testleri yapılarak pazara sunulmuştur.  
 

Şuan Türkiye genelinde 100‟e yakın kolej / okul bünyesinde 2.000 servis aracında 50.000‟ e yakın öğrenci 
taşımasında aktif olarak büyük başarı ile kullanılmaktadır.  
 

Personel taĢımacılığı yapan servislerimizde de birçok özellikleri sayesinde de bu sektör grubunda 
hizmet veren sürücülerimize kolaylıklar sağlamaktadır. 
 

Detaylı bilgi ve referansları için Polar Teknoloji A.Ş. için www.polarteknoloji.com ServisCELL için   
www.serviscell.com.tr web sayfalarından detaylı inceleyebilirsiniz. Ayrıca internet üzerinde Youtube ve 
Google sayfalarından basında ve medyada ServisCELL i inceleyebilirsiniz. 
 

Türkiye genelinde, birçok okul ServisCELL Sistemini zorunlu olarak şartnamesine eklemekte ve artık veliler 
ServisCELL sistemini okul ve servis hizmeti veren taraflardan talep etmektedirler.  
 

http://iousaieo.org.tr/wp-content/uploads/2016/06/2015-214.pdf
http://www.polarteknoloji.com/
http://www.serviscell.com.tr/


Bizlerde meslek odanız olarak sizlerle birlikte, her zaman ilklere imza atmaktan, Hizmetlerimizde sektörel 
teknolojiler ile başarı ve memnuniyet  sağlamaktan büyük mutluluk duymaktayız. 

 
Tüm bu değerlendirmeler sonucunda  oda yönetimi olarak, Türkiye de bir ilk olan, Aynı 
zamanda hizmet verdiğimiz Veli, Öğrenci, Okul ve tüm kurumlarda hizmet kalitemizi çok 
yükseltecek, yaĢanan sorunlara çözüm getirecek ServisCELL takip ve yönetim sistemini 
tercih etmiĢ ve tüm araçlarımıza ServisCELL Takip ve Yönetim Sistemini takmayı 
kararlaĢtırmıĢ bulunuyoruz. 
 

Fiyat ve Garanti : 

 

ServisCELL sistem bedeli : 325 USD Olup KDV dahil dir.      
 3 yıl data hat bedeli ve sunucu hizmetleri dahildir. 

 Üç yıl boyunca bu takip hizmetleri için hiçbir isim altında bir bedel talep edilmeyecektir. 

 Sistem ve ürünler üretim kapsamında 2 Yıl Garanti altındadır. 

 Dış müdahale ve kullanım kaynaklı meydan gelmiş her türlü arıza, kırılma gibi sorunlar garanti 
kapsamı dışında olup, servis bedeli kapsamında çözülecektir. 

 
  

Ödeme ġekli : 

 
1. Kampanya ile Ödeme                :   325 Usd Peşin fiyatına Kredi Kartı ile 9 Taksit. 

Taksit yapılacak bankalar          :   World – Bonus – Paraf – Axess – Maximum – CardFinans 

2. Ön SipariĢ Avansı ile Ödeme  :   100 Usd peşin, Kalan bakiye ürün tesliminde peşin veya tek 
çekim kredi kartı ile tahsil edilecektir. 

3. Vakıfbank Kredisi ile Ödeme     :   Oda ve Vakıfbank anlaşması ile tüm Vakıfbank şubelerinde 12, 

18, 24, 36 ay vadeli kredi ile satın alabilecektir.  

4. ServisCELL Teslim Tarihi    :   ServisCELL teslimatları 15.10.2016 Tarihine kadar tüm 

üyelerimize yapılmış olacaktır. Ancak stok durumuna göre erken teslimatlar ilk sipariş tarihi esas 

alınarak yapılacaktır.  

 

Ödeme Yeri   : 

 

1. Gaziosmanpaşa Bulvarı No:87 K:3/308 Koçaş iş merkezi Mezarlıkbaşı Çankaya / İZMİR  

Adresinde kredi kartınızla sözleşme ve ödemenizi yapabilirsiniz. (ServisCELL kayıt ve bilgilendirme 

ofisi yakın zamanda boşaltmış olduğumuz eski oda adresimizde hizmetlerini ServisCELL ofisi 

olarak vermektedir.) 

2. Ödemenizi www.serviscell.com.tr sayfamızdaki online ödeme bölümünden kredi kartı ile taksitli 

olarak ödeyebilirsiniz.  

3. Ödemenizi 0312 999 0606 nolu ServisCELL merkezini arayarak kredi kartınızla taksitli olarak 

ödeyebilirsiniz. 

 

Sistem teknik özellikleri, fiyat ve ödeme detayları web sayfamızda ve ekte bilgilerinize 
sunulmuĢtur. Bunlar dıĢındaki bilgi ve sorularınız için odamızı arayabilirsiniz. 
 
 

TÜM ESNAFIMIZ ĠÇĠN HAYIRLI VE UĞURLU OLMASINI DĠLĠYORUZ. 
 

Saygılarımızla; 
 

 
                       Ġzmir  
Otobüsçüler ve Umum Servis Araçları  
         ĠĢletmecileri Esnaf Odası  

 

 
 
NOT : YAZIMIZDA MAVĠ RENKLĠ BÖLÜMLERE TIKLADIĞINIZDA 
KONU ĠLE ĠLGĠLĠ KARAR YAZILARINA ULAġABĠLĠRSĠNĠZ. 

http://www.serviscell.com.tr/
http://iousaieo.org.tr/uyelerimize-onemli-duyuru/


 
Sayın Değerli Üyemiz; 
 
Aşağıda ServisCELL Takip Ve Yönetim Sistem özelliklerini, özet bazında incelemeniz için bilgilerinize 
sunuyoruz. 
 

Tüm soru ve istekleriniz için gerek odamız bünyesinde, gerek ServisCELL şirketi ile irtibata geçerek bilgi 
alabilirisiniz. 
 

ServisCELL İzmir ofisinde sistemi inceleyebilir ve ServisCELL ekibinden sunum ve bilgi alabilirsiniz. 
 

NOT: ServisCELL kayıt ve bilgilendirme ofisi yakın zamanda boĢaltmıĢ olduğumuz 
GaziosmanpaĢa Bulvarı No:87 K:3/308 KoçaĢ iĢ merkezi MezarlıkbaĢı Çankaya / ĠZMĠR 
(Oda eski hizmet binası) adresinde hizmet verecektir. Bu ofisler ServisCELL tarafından 
kiralanmıĢtır.  
 

1- ServisCELL Servis Aracı Takip Ve Yönetim Sistemi Nedir ? 
 

ServisCELL servis aracı Takip sistemi montaj gerektirmeyen GSM-3G-GPRS-GPS-BLUETOOTH-SMS-
CBS-NAVİGASYON Mobil, internet tabanlı 7 inch. ServisCELL sürücü ekranı ve setinden oluşan bir 
sistemdir. 
 

ServisCELL Yönetim Yazılımları ; Mobil, İnternet, Web tabanlı İnteraktif Yönetim Yazılımları aşağıdaki  
platformlardan oluşmaktadır. 
 

 ServisCELL Servis Aracı Takip Kontrol Ve Yönetim platformu; 
Servis araç sahipleri, Şirketlerin ve  yöneticilerinin tüm araçlarını anlık ve geçmişe yönelik Konum, 
Hız, Km, gibi ihtiyaç duyduğu tüm süreçleri 7/24 takip kontrol ve yönetebildiği raporlayabildiği 
gelişmiş Mobil ve internet tabanlı bir yönetim platformudur.  

 ServisCELL Servis Sorumlusu Yönetim Platformu;  

Servis araçlarından sorumlu ve yöneticilerin servis hizmetlerinin uygun yapılıp yapılmadığının anlık 
olarak denetlendiği ve ihlal durumlarının anlık görülebildiği Mobil ve internet tabanlı bir yönetim 
platformudur. 

 ServisCELL Veli Yönetim Platformu; 
Velilerin sadece öğrencisinin servis saatleri içinde olmak üzere online takip edebildiği, Rapor ve 
uyarıları anlık alabildiği tüm bildirim ve bilgileri online ulaşabildiği arama telefon numaralarını, 
aranmak istediği mesafeyi şifre gibi tüm bilgilerini değiştirebildiği gelişmiş Mobil ve internet tabanlı 
bir yönetim platformudur. 

 ServisCELL Okul Yönetim Platformu; 
Okul yönetiminin sadece servis araçlarından hizmet aldığı servis hizmetlerini anlık ve geçmişe 
yönelik takip kontrol ve raporlayabildiği gelişmiş Mobil ve internet tabanlı bir yönetim platformudur. 

 
ServisCELL Yönetim uygulama ve yazılımları ServisCELL tarafından sağlanan özel tanımlı kullanıcı adı ve 
şifreleri ile giriş yapılarak kullanılmaktadır.  
 
Tüm detayları  http://iousaieo.org.tr veya www.serviscell.com.tr adresinden inceleyebilirsiniz. 
 

2- ServisCELL Sisteminin Okul Servisi TaĢımacılığına Sağladığı Faydaları Nelerdir ? 
 

 Servis Firması/Sahibi Açısından Sağlanan Fayda ve Özellikler; 
 

Servis araç sahibi ve firma sahipleri servis araçlarını en geniş anlamda servis aracı takip kontrol ve 

yönetebildikleri gibi ServisCELL ile hizmet verdikleri veli, öğrenci, personel ve kurumların yaşadığı tüm 

sorunlar en geniş anlamda çözüldüğü için memnuniyet ve başarı sağlamaktadır. 

 

ServisCELL tarafından kendilerine sağlanan ServisCELL platformu ile servis hizmetlerini, rut yönetimlerini 

öğrenci işlemleri gibi tüm  işlemler detaylı olarak yapılabilmektedir. 

 

Araç ve sürücü değişimleri gibi durumlarda  sürücü ekranının yeni araca pratik bir şekilde takılabilmesi, yeni 

sürücünün ekran sayesinde tüm bilgilere anında sahip olmasından kaynaklı bu değişimlerden dolayı 

yaşanan sorunlar ortadan kalkmaktadır. 

 

Servis hizmetleri ServisCELL ile genel anlamda sorunsuz bir şekilde verilebilmesi ile müşteri 

memnuniyetleri en yüksek düzeyde  olmakta ve marka imajı, hizmet kalitesi ile birlikte profesyonel ve 

başarılı bir yapıya sahip olmaktadırlar. 

NOT: Diğer tüm özellikler için lütfen ServisCELL temsilcisi ile iletiĢime geçiniz. 

http://iousaieo.org.tr/
http://www.serviscell.com.tr/


 

 

 Servis Sürücüsü Açısından Sağlanan Fayda Ve Özellikler; 
 

Servis hizmetlerinde yaşanan sorunlar nedeniyle sürücüler bir çok veli ile telefon görüşmeleri, tartışma gibi 

hoş olmayan olumsuzluklar yaşayabilmektedir. 
 

 ServisCELL ile yaşanan olumsuzluklar ortadan kalktığı için bu sayede sürücüler dikkatleri dağılmadan 

güvenli ve daha huzurlu bir şekilde sürüşlerini yapabilmektedir. 
 

 Servise binmeyecek öğrenci bilgileri sürücü ekranına otomatik gelmektedir Bu sayede  sürücü gelmeyecek 

öğrencileri önceden bildiği için boşuna bekleme ve veli görüşmeleri yapmayacak, bekleme noktalarında 

boşuna gitmeyerek tasarruf yapmış olacaktır. 
 

 ServisCELL ile bekleme noktalarında boşuna beklemeyerek diğer öğrencilere ve dolayısı ile okula 

zamanında giriş yapabilmektedir.  
 

Sürücü ekranları sayesinde, yoklama yapabilme veli bilgilendirmeleri gibi tüm süreçleri rahatlıkla takip 

edebildikleri için başarılı ve huzurlu bir çalışma ortamı yaşamaktadırlar. 

NOT: Diğer tüm özellikler için lütfen ServisCELL temsilcisi ile iletiĢime geçiniz. 

 

 Veliler Açısından Sağlanan Fayda Ve Özellikler; 
 
ServisCELL ile servis aracının ne zaman geleceği, öğrencinin servis aracına binip binmediği, ne zaman 

bindiği, ne zaman indiği bilgisi sayesinde veliler kaygılarından kurtulmuş olur. 
 

 Velilerin sürekli servisin nerede olduğu düşüncesiyle telaşlanmalarının ve servisi kaçırma endişesi 

yaşamalarının önüne geçer.  
 

 Çocuklarının sokakta uzun süre beklemelerinden ötürü yaşadıkları sıkıntıyı ortadan kaldırır. 
 

 Okul dönüşü çocuklarını ne zaman ve nerede karşılamaları gerektiğini planlamalarına yardım eder.  
 

Tüm bu  özellikler ile veliler servis hizmetinden memnun kalarak başta sürücü olmak üzere  okul, servis 

şirketi ve benzeri yerlerle yaşadıkları tüm sıkıntılar ortadan kalkmış olur.  
 

NOT: Diğer tüm özellikler için lütfen ServisCELL temsilcisi ile iletiĢime geçiniz. 

 

ServisCELL ile Velilere sağlanan bazı Özellikler 
 

 Servis aracı Geldi Arama Ve Bilgilendirme Özelliği; 
 

Velilerin sabah ve akşam için belirledikleri mesafe ve zamanlarda servis aracı yaklaştığında 
ServisCELL otomatik olarak veli telefonlarından sesli arama yaparak bilgilendirme yapmaktadır.  
 

Yapılan sesli aramadan sonra aynı anda SMS ile varış detay bilgileri ve araç izleme linkini 
göndermektedir. 
 

Veli ihtiyaç duyması halinde aracı canlı olarak izleyebilmektedir. Bu özellik sayesinde veliler ve 
öğrenciler huzurlu bir şekilde zamanında bekleme noktasına gelmiş olurlar. Bu sayede hem öğrenci 
bekletilmemiş hem de servis aracı bekletilmediği için memnuniyet verici sorunsuz bir hizmet 
sunulması sağlanmaktadır..  
 

 Öğrenci Servis aracına Bindi/indi/Binmedi bilgilendirme Özelliği;  
 

Öğrenciler sabah ve akşam servise bindiğinde ve indiğinde otomatik olarak veliye “öğrencimiz 
servis aracına binmiştir/inmiştir” bilgisi anında arama veya SMS ile bildirilmektedir.  
 

Öğrencinin servis aracına binmemesi durumunda aynı şekilde veliye anında bildirim yapılmaktadır. 
 

Bu özellik sayesinde sektörde yaşanan bir çok sorun ve olumsuzlukların  
önüne geçilerek  memnuniyet verici sorunsuz bir hizmet oluşması sağlanmaktadır. 

 

 Çoklu Bekleme Noktası Tanımlama Özelliği;  
 

Veliler çeşitli zamanlarda çocuklarının evleri dışında farklı noktalara bırakılmasını,alınmasını 

isteyebilmektedirler. 
 

 Çoklu bekleme noktası tanımlama özelliği sayesinde babaanne, anneanne, işyeri, gibi farklı 

bekleme noktası tanımlanarak farklı bir noktadan alınacak veya bırakılacak öğrenci bilgileri, ilgili 

servis aracının sürücü ekranına otomatik olarak gelmekte ve velilere bu hizmetler verilebilmektedir.  

 



 Servis aracı Okula GiriĢ/ÇıkıĢ bilgilendirme Özelliği;  
 

Okul servis aracının okula girişi ve çıkış bilgisi velilere anında bildirilmektedir. Bu sayede veliler 
servisin ne zaman okula varacağı kaygısından kurtulmuş için öğrencisini karşılama planlaması 
yapabilmektedir. 

 

 Servis Hizmeti Raporlama özelliği;  
 

Veliler ServisCELL  tarafından sağlanan şifre ile Veli yönetim platformuna mobil telefonlarından 
veya internet üzerinden giriş yaparak servis hizmetlerine ait anlık ve geçmişe yönelik tüm raporlara 
ulaşabilmektedir.  
 

Bu özellik sayesinde veli bilgileri ulaşabildiği için şikayet ve taleplerini bilinçli bir şekilde 
yapabilmekte sürücü, servis şirketi ve okul yöneticileri ile görüşme durumunda kalmamaktadır. 

 

 Öğrenciler Açısından Sağlanan Fayda Ve Özellikler; 
 

ServisCELL sistemi Servis aracının bekleme noktasına varmadan önce arama ve bilgilendirme yapması ile 

öğrencilerin bekleme noktalarında gereksiz beklemelerinin önüne geçilerek çocukların sokakta 

beklemelerinin yol açacağı güvenlik sorunlarıyla karşılaşmamaları ile birlikte  Ayrıca, soğuk ve yağışlı 

havalar başta olmak üzere,  olumsuz hava koşullarından etkilenmemiş olurlar. 
 

 Okul Açısından Sağlanan Fayda Ve Özellikler; 
 

ServisCELL ile okul yönetimlerinin servis taşınmasından kaynaklı okul yönetimine yansıyan sorunların 

nerdeyse tamamının çözülmesinden dolayı yönetime büyük rahatlık ve kolaylık sağlamaktadır. 
 

Bunun yanında okul yönetimi platformu ile servis hizmetleri ile ilgili tüm süreçler ve raporlara anlık ve 

geçmişe yönelik ulaşabilmektedir. Bu özellik ile okulun aldığı servis hizmetlerini zamanında yönetebilmesi 

sayesinde hizmetlerden memnuniyet duymaktadır.  

NOT: Diğer tüm özellikler için lütfen ServisCELL temsilcisi ile iletiĢime geçiniz. 

 

 Güvenlik Açısından Sağlanan Fayda Ve Özellikler; 

 
Sektörümüz açısından asla kabul etmediğimiz yüz kızartıcı davranış ve olumsuzluklar maalesef zaman 
zaman yaşanabilmektedir. Bu olumsuzluklar hiç hak etmediği halde çok onurlu ve değerli sürücü ve 
işletmeci esnafımıza mal edilebilmektedir. 
 
Başta bırakılan son nokta öğrencilerinin yaşadığı sorunlar olmak üzere yaşanabilen tüm olumsuzlukların 
önüne geçilebilmesi adına ServisCELL sisteminde bir çok kontrol ve caydırıcı özellikler bulunmaktadır. 
 
 Bu olumsuzluklara yol açabilecek ihlal ve davranış bilgileri saniyeler bazında ilgili kişilere bildirilmekte ve 
anında müdahale ve kontrolleri sağlanabilmektedir.  
 

3- ServisCELL Sürücü Ekranı ÇalıĢma Sistemi ve Bazı Özellikleri;  
 

 ServisCELL sürücü ekranı, montaj gerektirmeyen çok pratik bir sistem olup araç şarj kiti 

(çakmaklık) üzerinden çalışmaktadır. 

 ServisCELL sürücü ekranı sisteminin kullanımı, bir cep telefonu kullanımdan daha kolay ve pratik 

olup tam bir sürücü dostudur. 

 Servis aracının hizmet verdiği öğrenci listeleri sabah/akşam olmak üzere rut bazında öğrenci adı 

soyadı ve fotoğrafı ile ekran üzerinde otomatik olarak listelenmektedir.  

 Öğrenci listelerindeki tüm değişimler otomatik olarak sürücü ekranına gelmekte bu sayede 

sürücüler güncel öğrenci listesine ve bilgilerine hakim olmaktadır. 

 Sabah ve akşam öğrenci velilerine yapılan arama ve bilgilendirme detayları anında sürücü ekranına 

gelmekte ve sürücü tarafından görülebilmektedir. 

 Sabah ve akşam servise binmeyecek öğrenci bilgileri anında sürücü ekranına gelmekte ve sürücü 

tarafından görülebilmektedir. Bu sayede gelmeyecek öğrenciler için boşuna bekleme ve zaman 

kaybı yaşanmayacaktır. 

 Sürücü servis aracına binen öğrenci için bindi butonuna, öğrenci indiğinde ise indi butonuna, 

binmeyen öğrenci için binmedi butonuna tuşlayarak, gerçek zamanlı bir yoklama yapabilmektedir. 

Yoklama sonuçları veli ve ilgili kişilere anında iletilmektedir. Bu yoklama ve bilgilendirme özelliği 

sayesinde yaşanan bir çok sorun ortadan kalkmakta veya yaşanacak sorunların önüne 

geçilmektedir.  



 Sabah ve akşam rutuna ait güzergahlar öğrenci sıralaması ve adları ile birlikte harita üzerinde 

Sürücü ekranına otomatik olarak gelmekte, sürücü istediği rut/güzergahı seçebilmektedir. Bu özellik 

sayesinde,  sürücü değişmesi durumlarında veya sürücünün ihtiyaç duyması halinde, Rut 

Navigasyon özelliği ile tüm öğrenci noktalarına rahatlıkla ulaşarak öğrencileri zamanında almış 

olacak ve zamanında ulaştırmış olacaktır. 

 Etüt öğrencileri, sürücü ekranına otomatik olarak gelmekte veya sürücü aracına binen etüt 

öğrencisini ekran üzerinden seçerek adresleri ile birlikte listeleyebilmektedir. Sürücü adresleri ile 

birlikte sürücü ekranına gelen öğrenciler için rut planlamasını rahatlıkla yapabilmektedir. Yada 

Navigasyon özelliği sayesinde öğrencileri zaman kaybı olmadan ulaştıracaktır. 

 Öğrencinin bindiği ve indiği bekleme noktası tanımları sabah ve akşam için nokta belirle butonu ile 

pratik bir şekilde yapılabilmektedir. Ve istenildiği zaman aynı şekilde değiştirilebilmektedir.  

 Bir öğrenci için sabah ve akşam alınacağı veya bırakılacağı çok farklı noktalar bekleme noktası 

olarak tanımlanabilmektedir. Bu bekleme noktaları babaanne, anneanne, işyeri, gibi isimler ile 

tanımlanmakta ve sürücü ekranlarına otomatik olarak gelmektedir. Çoklu bekleme noktası 

tanımlama özelliği sayesinde farklı bir noktadan alınacak veya bırakılacak öğrenci bilgileri, ilgili 

servis aracının sürücü ekranına otomatik olarak gelmekte ve listeye eklenmektedir.  

 

4- ServisCELL Takip ve Yönetim Sistemi Fiyat ve Ödeme Bilgisi; 
 

ServisCELL takip  Ve yönetim sistemi donanımları olan sürücü ekranları ve Seti özel üretim kapsamında 
üretilip ithal edildiği için ortalama 90 gün sonra teslim edilebilmektedir.  
 
ServisCELL sistem sipariş ve ödemesini 15-07-2016 Tarihine kadar yapmış üyelerimizin ServisCELL 
Sistemleri en geç 15 Ekim 2016 tarihinde teslim edilmeye başlanacaktır. 
 
Tüm üyelerimizin, odamızın belirlediği ve anlaşma yapmış olduğu ServisCELL Servis Aracı Takip ve 
Yönetim Sistemini 15-07-2016 Tarihine kadar peşinatı veya peşin fiyatına kredi kartı ile 9 taksit olarak 
ödemesini yapıp ön sipariş formunu onaylayarak sipariş ve talep açmaları gerekmektedir.  
 
Bu sebep ile  15-07-2016 tarihine kadar,  sözleşme  ve ödeme yapmamış üyelerin bu yılki ruhsatları 
yenilenmeyecektir. Ancak Sözleşme ve ödeme yapmalarından sonra ruhsat yenilemesi yapılabilecektir. 
 

Bu kapsamda üyelerimizin kampanya fiyatlarından, Kredi kartı ile taksitlendirme avantajlarından ve olası kur 

artışlarından olumsuz etkilenmemeleri için 15-07-2016 tarihine kadar sözleşme ve ödeme yapmış olmaları 

gerekmektedir. Kampanyamız ; Türk Lirası bazında Peşin fiyatına kredi kartı ile 9 Taksit yapılabilecek ve  

Vakıflar Bankasından 12, 18, 24, 36 ay vadeli kredi ile satın alabilecektir. 

 

Ancak 15-07-2016 Tarihine kadar sipariş ve ödeme yapmamış üyelerimiz taksit imkanlarından 

faydalanamayacaktır. Sadece 100 USD ön sipariş bedeli ödeyerek siparişleri onaylanacak, cihaz tesliminde 

geriye kalan bakiye nakit veya tek çekim kredi kartı ile tahsil edilecektir. 

 

Sistem ürün fiyatları USD kuru üzerinden hesaplanacaktır. Sipariş verecek üyelerimizin kur artışlarından 

olumsuz etkilenmemesi özel kampanya ile için hızlı bir şekilde sipariş ve ön ödeme yapmaları faydalarına 

olacaktır. 

 

Fiyat ve Garanti ; 

 

ServisCELL sistem bedeli : 325 USD Olup KDV dahildir. 
 

(3 yıl data hat bedeli ve sunucu hizmetleri dahildir.) 
 

ÜÇ YIL BOYUNCA BU TAKĠP HĠZMETLERĠ ĠÇĠN HĠÇBĠR ĠSĠM ALTINDA BĠR BEDEL 
TALEP EDĠLMEYECEKTĠR. 

 
Sistem ve ürünler üretim kapsamında 2 Yıl Garanti altındadır. 

 
Dış müdahale ve kullanım kaynaklı meydan gelmiş her türlü arıza, kırılma gibi sorunlar garanti kapsamı 
dışında olup, servis bedeli kapsamında çözülecektir. 
 
  

 



Ödeme Ve Teslimat ; 

 
5. Kampanya ile Ödeme  :     325 Usd Peşin fiyatına Kredi Kartı İle 9 Taksit. 

Taksit yapılacak bankalar         :     World – Bonus – Paraf – Axess – Maximum – CardFinans, 

6. Ön Sipariş Avansı ile Ödeme    :    100 Usd peşin, Kalan bakiye ürün tesliminde peşin veya tek 
çekim kredi kartı ile tahsil edilecektir. 

7. Vakıfbank Kredisi ile Ödeme    :     Oda ve Vakıfbank anlaşması ile tüm Vakıfbank şubelerinde 

12, 18, 24, 36 ay vadeli kredi ile satın alabilecektir.  

8. ServisCELL Teslim Tarihi          :     ServisCELL Teslimatları 15-10-2016 Tarihine kadar tüm 

üyelerimize yapılmış olacaktır. Ancak stok durumuna göre erken teslimatlar ilk sipariş tarihi esas 

alınarak yapılacaktır.  

 

Ödeme Yeri   ; 

 

4. Gaziosmanpaşa Bulvarı No:87 K:3/308 Koçaş iş merkezi Mezarlıkbaşı Çankaya / İZMİR  

Adresinde kredi kartınızla sözleşme ve ödemenizi yapabilirsiniz. 

(ServisCELL kayıt ve bilgilendirme ofisi, yakın zamanda boşaltmış olduğumuz eski oda 

adresimizde ServisCELL Bölge Ofisi olarak hizmet vermektedir.) 

5. Ödemenizi www.serviscell.com.tr sayfamızdaki online ödeme bölümünden kredi kartı ile taksitli 

olarak ödeyebilirsiniz.  

6. Ödemenizi 0312 999 0606 Nolu ServisCELL merkezini arayarak kredi kartı ile taksitli olarak 

ödeyebilirsiniz. 

 
5- ServisCELL Takip Ve Yönetim Sistem bedelinin iadesi ve Ģartları; 
 
Değerli üyemiz bu duyuru ve ekleri ile tüm detay ve özelliklerini vermiş olduğumuz ServisCELL okul servisi 
yönetim sistemi belirtmiş olduğumuz gibi en geniş anlamda bir servis aracı takip sistemi olmakla beraber 
servis taşıma hizmetlerimize çok büyük katma değer ve memnuniyet sağlayacak  ServisCELL hizmetlerini 
servis taşıma hizmeti verdiğiniz tüm veli ve öğrencilerinize sunabilirsiniz.  
 
Araştırmalarımızda serviscell kullanan tüm velilerin ve ilgili tarafların ServisCELL sisteminden büyük 
memnuniyet duydukları yönündedir.  
 
ServisCELL hizmetlerinin tamamını hem siz hem de hizmet verdiğiniz veli ve öğrencilerinize kullandırmak 
istemeniz halinde; servis taşıma fiyat ve ücretlerinize sadece bir eğitim öğretim yılı için 100 TL ekleyerek 
alabilirsiniz. Öğrenci bazında ortalama aylık 11 TL gibi bir bedel olmaktadır. 
  
Başlangıçta ServisCELL hizmetini bir ay boyunca ücretsiz olarak velilerinize verebileceksiniz. Bu sayede 
velileriniz ServisCELL hizmetini yakından tanımış ve test etmiş olacaktır. 
  
Kampanyamız kapsamında ServisCELL hizmetlerinden öğrenci bazından gelen 100 TL gelirin % 10 u size 
satın alma bedeline mahsuben geri ödenerek iade edilecektir. 
  
Bu kapsamda ortalama 100 öğrencisine ServisCELL kaydı yaptıran bir üyemiz sistem için ödediği bedelin 
tamamını iade almış olacaktır. 
 
Bu çalışma ile bedel ödeyerek almış olduğunuz ServisCELL sistem ve faydalarını ve imkanlarını bedelsiz 
almış olacaksınız.  
 

 

http://www.serviscell.com.tr/

